

# OFERTA FILMÓW ŚLUBNYCH

## NAOKOSTUDIO

2022-2023

### PODSTAWOWE INFORMACJE

WSZYSTKIE FILMY SĄ REALIZOWANE BEZLUSTERKOWCAMI SONY W JAKOŚCI FULL HD 1080P LUB 4K CO POZWALA NA ZAREJESTROWANIE WASZEGO ŚLUBU I WESELA W WYSOKIEJ JAKOŚCI DAJĄCEJ WYJĄTKOWY KINOWY WYGLĄD.

DŹWIĘK JEST REJESTROWANY ZARÓWNO PRZEZ MIKROFONY ZEWNĘTRZNE KAMERY JAK I NIEZALEŻNE REJESTRATORY DŹWIĘKU, CO DAJE CZYSTY I KLAROWNY DŹWIĘK.

STOSUJEMY STABILIZATORY, GIMBALE, SLIDERY, DRONA I STATYWY NARAMIENNE.

FILM MOŻE BYĆ ZREALIZOWANY PRZEZ 2/3 OPERATORÓW LUB 1 OPERATORA PRZY WYKORZYSTANIU 2/3 KAMER.

FILM OTRZYMUJECIE ONLINE, W POSTACI 3 KOMPLETÓW NA PŁYTACH DVD/BLU-RAY DISC W SPERSONALIZOWANYCH OPAKOWANIACH LUB DREWNIANY GRAWEROWANY PENDRIVE.

CZAS OCZEKIWANIA NA FILM WYNOŚI DO 4 MIESIĘCY. ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ SKRÓCENIA TEGO CZASU (PATRZ OPCJE DODATKOWE)

FILM PRZED NAGRANIEM NA PŁYTY JEST WYSYŁANY W WERSJI ONLINE CO DAJE MOŻLIWOŚĆ DOKONANIA ZMIAN NP. ZMIANA MUZYKI, WYCIĘCIE NIEKTÓRYCH FRAGMENTÓW ITP.

ZAPRASZAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ ZE ZREALIZOWANYMI FILMAMI ZAMIESZCZONYMI NA STRONIE INTERNETOWEJ [NAOKOSTUDIO.PL](http://NAOKOSTUDIO.PL) ORAZ NA PROFILU FACEBOOK [NAOKOSTUDIO](https://www.facebook.com/NAOKOSTUDIO)

# OFEROWANE PAKIETY

POLECAMY 3 NAJCZĘŚCIEJ WYBIERANE PAKIETY. NIEZALEŻNIE OD PAKIETU PRZED ŚLUBEM USTALAMY LICZNE SZCZEGÓŁY, KTÓRE SPRAWIA, ŻE OTRZYMACIE FILM DOPASOWANY DO WASZYCH OCZKIWAŃ KTÓRY BĘDZIE DLA WAS BEZCENNA PAMIĄTKĄ TEGO WYJĄTKOWEGO DNIA. KAŻDY Z PAKIETÓW MOŻE ZOSTAĆ ZMODYFIKOWANY W ZAKRESIE ILOŚCI OPERATORÓW, CZASU ORAZ WSZYSTKICH ELEMENTÓW DODATKOWYCH Z TABELI PONIŻEJ.

STANDARDOWO REPORTAŻ ŚLUBNY OBEJMUJE FILMOWANIE:

- PRZYGOTOWAŃ DO ŚLUBU
- BŁOGOSŁAWIŃSTWA RODZICÓW
- ŚLUBU
- ZABAWY WESELNEJ (KILKA TELEDYSKÓW TANECZNYCH, ZABAWY, KONKURSY, KROJENIE TORTU ITP.)

PODSTAWOWY	STANDARDOWY	ROZSZERZONY
1 OPERATOR KRÓTKI REPORTAŻ ŚLUBNY (OK.30 MIN) (DO GODZ. 22.00) TELEDYSK (OK. 4 MIN) BRAK SESJI PLENEROWEJ LUB SESJA W TYM SAMYM DNIU CO ŚLUB	1 OPERATOR REPORTAŻ ŚLUBNY (OK. 60-90 MIN.) TELEDYSK (OK. 5 MIN) BRAK SESJI PLENEROWEJ LUB SESJA W TYM SAMYM DNIU CO ŚLUB	2 OPERATORÓW REPORTAŻ ŚLUBNY (OK. 90 MIN.) TELEDYSK (OK. 5-6 MIN) SESJA PLENEROWA W INNYM DNIU ZDJĘCIA LOTNICZE Z DRONA
3 500,00 ZŁ	4 000,00 ZŁ	6 500,00 ZŁ

W RAZIE PYTAŃ LUB WĄTPLIWOŚCI ZAPRASZAMY DO KONTAKTU.

TEL: 662 250 790

[ROBERTMALKUSZ@NAOKOSTUDIO.PL](mailto:ROBERTMALKUSZ@NAOKOSTUDIO.PL)

# OPCJE DODATKOWE

PODZIĘKOWANIA DLA RODZICÓW	EFEKTOWNA I CIEKAWA FORMA PODZIĘKOWAŃ DLA RODZICÓW STWORZONA NA PODSTAWIE ORYGINALNEGO, ZINDYWIDUALIZOWANEGO SCENARIUSZA STWORZONEGO SPECJALNIE DLA WAS	700-1000 ZŁ
UJĘCIA Z DRONA	UJĘCIA Z LOTU PTAKA NA SALĘ KOŚCIÓŁ, WESELNĄ ITP.	450,00 ZŁ
CZOŁÓWKA ZE ZDJĘĆ	SPERSONALIZOWANA CZOŁÓWKA TRWAJĄCA OK. 3 MINUT ZE ZDJĘCIAMI Z WASZEGO DZIECIŃSTWA, OKRESU NARZECZEŃSTWA ITP.	300,00 ZŁ
SESJA PLENEROWA W INNYM DNIU	W WYPADKU PIERWSZYCH 2 PAKIETÓW RÓWNIEŻ MOŻNA DODATKOWO ZREALIZOWAĆ FILM Z SESJI PLENEROWEJ. POZWALA TO W DUŻYM STOPNIU WZBOGACIĆ TELEDYSK.	900,00 ZŁ
FILMOWANIE POPRAWIN	DODATKOWY REPORTAŻ I TELEDYSK Z PORAWIN.	2 000,00 ZŁ
DODATKOWY KOMPLET DVD LUB BLU-RAY	OPRÓCZ 3 ZESTAWÓW KTÓRE SĄ W CENIE PAKIETU MOŻNA TEŻ ZAMÓWIĆ DODATKOWE KOMPLETY FILMU.	80ZŁ/SZT.
SESJA Z GADŻETAMI	NA ŻYCZNIE PRZYWOZINY ZE SOBĄ GADŻETY DO PRZEBIERANEJ SESJI ZDJĘCIOWEJ.	<b>GRATIS</b>
EKSPRESOWY MONTAŻ (DO 30DNI)	DLA NIECIERPLIWYCH ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ SKRÓCENIA CZASU OCZKIWANIA NA FILM DO 30 DNI.	1 000,00 ZŁ
CAŁY MATERIAŁ	ZGRANIE CAŁEGO SUROWEGO MATERIAŁU NA WASZ NOŚNIK. PRZECIĘTNIE OK. 100GB.	1 000,00 ZŁ
FILM PRZKAZANY NA DVD LUB PENDRIVE	W WYPADKU KAŻDEGO PAKIETU FILM OTRZYMUJECIE ONLINE. OPRÓCZ TEGO MOŻECIE RÓWNIEŻ OTRZYMAĆ MATERIAŁ NA NOŚNIKU USB LUB PŁYTACH DVD	PENDRIVE 150 ZŁ PŁYTY DVD 100,00 ZŁ
DODATKOWY OPERATOR	KOSZT ZA KAŻDEGO DODATKOWEGO OPERATORA TO 1000 ZŁ WARTO TO ROZWAŻYĆ ZWŁASZCZA W WYPADKU PIERWSZYCH 2 PAKIETÓW	1 000,00 ZŁ

# OFERTA ZDJĘĆ ŚLUBNYCH

MORELOVE STUDIO

PAKIET FOTO MOŻE ZAWIERAĆ:

- CAŁODZIENNĄ OBSŁUGĘ FOTOGRAFICZNĄ (OD PRZYGOTOWAŃ PO OCZEPINY)
- SESJĘ PLENEROWĄ
- MINIMUM 350 OBROBIONYCH ZDJĘĆ NA PŁYDZIE DVD (ZWYCZAJOWO OKOŁO 400 ZDJĘĆ)
- DUŻĄ FOTOKSIĄŻKA
- SESJĘ NARZECZEŃSKĄ

ZDJĘCIA SĄ OBROBIONE I PRZYGOTOWANE DO DRUKU. ZDJĘCIA SĄ BEZ BLOKAD ANI INNYCH ZABEZPIECZEŃ, CO UMOŻLIWIA KOPIOWANIE I DRUKOWANIE DOWOLNĄ ILOŚĆ RAZY, BEZ ŻADNYCH UKRYTYCH KOSZTÓW.

OFERTUJEMY 3 PAKIETY:

PODSTAWOWY	STANDARDOWY	ROZSZERZONY
REPORTAŻ ŚLUBNY (MIN. 300 ZDJĘĆ) BRAK SESJI PLENEROWEJ LUB SESJA W TYM SAMYM DNIU CO ŚLUB	REPORTAŻ ŚLUBNY (MIN. 350 ZDJĘĆ) SESJA PLENEROWA W INNYM DNIU	REPORTAŻ ŚLUBNY (MIN. 350 ZDJĘĆ) SESJA PLENEROWA W INNYM DNIU 3 FOTOKSIĄŻKI
2 100,00 ZŁ	2 700,00 ZŁ	3 300,00 ZŁ

PRZYKŁADOWE REALIZACJE DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ [WWW.FOTOPOLE.PL](http://WWW.FOTOPOLE.PL)